



Objednatel:

Městská část Praha 12

Generála Šišky 2375/6

143 00 Praha 4

IČ: 00231151

DIČ: CZ 00231151

Dodavatel:

WALCO CZ spol. s r.o.

Dobronická 1256

14800 Praha 4

IČ: 25640623

DIČ CZ25640623

Vyřizuje:

Tel.

E-mail:

Datum vystavení: 27.11.2025

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis	Cena (Kč)
Kyslíková - oprava chodníku v Praze 12, podle soupisu prací viz příloha č. 1. Přílohou objednávky je cenová nabídka ze dne 26.11.2025 (viz příloha č. 1) Termín dokončení do 15.12.2025 Předání dokončeného předmětu objednávky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne předání faktury objednateli. DPH odvede dodavatel	
Cena včetně DPH	199 637,90

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Za objednatele:

Akceptace objednávky:

vedoucí odboru dopravy



Digitálně podepsal

Datum: 2025.11.27

13:50:49 +01'00'

Ing. Jiří
Weis

Digitálně podepsal

Ing. Jiří Weis

Datum: 2025.11.30

08:35:11 +01'00'

"Kyslíková - oprava chodníku v Praze 12"

KARTA	CELKEM	POZNÁMKA
Kyslíková	164 990,00 Kč	
CELKEM	164 990,00 Kč	
DPH (21%)	34 647,90 Kč	
CELKEM (VČ. DPH)	199 637,90 Kč	

Poznámky k vyplnění:
Vyplňit pouze kartu "Kyslíková". Ostatní by se mělo dopčítat samo
Pokud by se naceňovala jakákoliv další položka neuvedená ve výkazu, dopsat popis do řádků s otazníky (Ostatní ???), vyplnit jednotku (ks, m, m ²), výměru a CENU ZA JEDNOTKU. Ostatní by se opět mělo dopočítat samo
Případné poznámky k jednotlivým položkám dopsat do příslušného řádku a kolonky

„Kyslíková - oprava chodníku v Praze 12“

POLOŽKA		VÝMĚRA (ks, m, m²)	CENA ZA JEDNOTKU	CENA ZA POLOŽKU	POZNÁMKA
Vybourání stávajícího živičného povrchu chodníku do tl. 250mm, včetně odvozu a skládky	m²	61,10	500,00 Kč	30 550,00 Kč	
Vybourání podkladních vrstev z různorodého materiálu (beton, kamenivo, zenina) do tl. 380mm, včetně odvozu a skládky	m²	61,10	650,00 Kč	39 715,00 Kč	
Osazení nové betonové obruby tl. 8-10cm (dle situačního náčrtku), s výškou nášlapu uvedenou v situačním náčrtku oproti novému povrchu chodníku, do betonového lože, včetně jejího pořízení, dovozu a hloubení rýhy pro osazení	bm	15,00	655,00 Kč	9 825,00 Kč	
Osazení betonové dlažby, šedé, hladké (6cm) včetně jejího pořízení, dovozu, úpravy podloží a všech nutných podkladních vrstev a následného zapiskování, , včetně jejího pořízení, dovozu.	m²	58,80	1 250,00 Kč	73 500,00 Kč	
Osazení betonové dlažby, barevné, s reliéfním povrchem (6cm) včetně jejího pořízení, dovozu, úpravy podloží a všech nutných podkladních vrstev a následného zapiskování, , včetně jejího pořízení, dovozu	m²	2,40	1 250,00 Kč	3 000,00 Kč	
Přeskládání stávající betonové dlažby 60-80mm s výměnou poškozené dlažby do max 20%, úprava a doplnění podloží, včetně pokládky a následného zapiskování, včetně pořízení nutného materiálu a jeho dovozu	m²	2,10	2 000,00 Kč	4 200,00 Kč	
Znovuosazení stávajících SDZ do betonového lože, na stejném místě, včetně pořízení nutného materiálu a jeho dovozu	ks	2,00	2 100,00 Kč	4 200,00 Kč	
Ostatní ???			- Kč	- Kč	
Ostatní ???			- Kč	- Kč	
Ostatní ???			- Kč	- Kč	
Ostatní ???			- Kč	- Kč	
Ostatní ???			- Kč	- Kč	
Ostatní ???			- Kč	- Kč	
Ostatní ???			- Kč	- Kč	
Ostatní ???			- Kč	- Kč	
Ostatní ???			- Kč	- Kč	
Ostatní ???			- Kč	- Kč	
Ostatní ???			- Kč	- Kč	
			CELKEM	164 990,00 Kč	
			DPH (21%)	34 647,90 Kč	
			CELKEM (VČ. DPH)	199 637,90 Kč	